
Zbývající doba záznamu/energie baterie
Můžete zkontrolovat čas, který zbývá pro video záznam ve vestavěné pa-
měti a na SD kartě, stejně jako zbývající energii baterie.

1 Zvolte video režim nebo režim statických snímků.

.

2 Stiskněte tlačítko M.

.

● Pokud zvolíte režim statických snímků, přejděte rovnou ke kroku 4.

3 Zobrazte zbývající dobu záznamu.

.

● Zbývající doba záznamu se zobrazí pouze v režimu záznamu videa.
● Stiskněte tlačítko M pro kontrolu zbývající doby záznamu jednotlivého

záznamového média.
● Během zobrazení zbývající doby záznamu stiskněte provozní tlačítko

"IKONA BATERIE" pro zobrazení zbývající energie baterie.
● Pro opuštění displeje stiskněte tlačítko D.

4 Zobrazte zbývající energii baterie.

.

● Pro opuštění displeje stiskněte tlačítko M nebo tlačítko D.
● Zbývající energii baterie se nezobrazuje, pokud je připojen síťový

adaptér.
POZNÁMKA:
● Z displeje se zbývající dobou záznamu můžete změnit kvalitu videa.

Pomocí dotykového senzoru zvolte kvalitu videa a stiskněte C.

Záznam

1



Přibližná doba záznamu videa

Kvalita Vestavěná paměť
(32 GB)

SDHC karta SDHC karta SDHC karta SDHC karta

4 GB 8 GB 16 GB 32 GB

UXP 2 hod 57 min 21 min 44 min 1 hod 29 min 2 hod 58 min

XP 4 hod 9 min 31 min 1 hod 2 min 2 hod 5 min 4 hod 12 min

SP 5 hod 54 min 43 min 1 hod 28 min 2 hod 58 min 5 hod 57 min

EP 14 hod 45 min 1 hod 49 min 3 hod 41 min 7 hod 26 min 14 hod 53 min
● Skutečná doba nahrávání může být kratší v závislosti na prostředí nahrávání.

Přibližný počet statických snímků (Jednotka: počet záběrů)

Velikost snímku Kvalita
SDHC karta SDHC karta SDHC karta SDHC karta Vestavěná paměť

(32 GB)4 GB 8 GB 16 GB 32 GB

3520×2640
(4:3)

NEJLEPŠÍ 940 1900 3800 7690 7610

STANDARDNÍ 1460 2940 5890 9999 9999

3072×2304
(4:3)

NEJLEPŠÍ 1230 2490 4980 9999 9960

STANDARDNÍ 1960 3960 7920 9999 9999

2592×1944
(4:3)

NEJLEPŠÍ 1740 3500 7000 9999 9999

STANDARDNÍ 2720 5490 9999 9999 9999

1600×1200
(4:3)

NEJLEPŠÍ 4440 8950 9999 9999 9999

STANDARDNÍ 7500 9999 9999 9999 9999

640×480
(4:3)

NEJLEPŠÍ 9999 9999 9999 9999 9999

STANDARDNÍ 9999 9999 9999 9999 9999

3520×1984
(16:9)

NEJLEPŠÍ 1250 2510 5030 9999 9999

STANDARDNÍ 1960 3960 7920 9999 9999

3072×1728
(16:9)

NEJLEPŠÍ 1660 3350 6710 9999 9999

STANDARDNÍ 2610 5250 9999 9999 9999

2592×1456
(16:9)

NEJLEPŠÍ 2260 4560 9120 9999 9999

STANDARDNÍ 3530 7100 9999 9999 9999

1920×1080
(16:9)

NEJLEPŠÍ 4140 8330 9999 9999 9999

STANDARDNÍ 6310 9999 9999 9999 9999

1280×720
(16:9)

NEJLEPŠÍ 8570 9999 9999 9999 9999

STANDARDNÍ 9999 9999 9999 9999 9999
● Pokud je počet zaznamenatelných snímků větší než 10 000, na obrazovce se zobrazí "9999".

Po zaznamenání 9 999 statických snímků se číslo souboru navrátí k "0001".

Přibližný čas záznamu (při použití baterie)

Baterie Skutečný čas záznamu Nepřetržitý čas záznamu

BN-VG114E
(součástí příslušenství)

45 min 1 hod 20 min

BN-VG121E 1 hod 10 min 2 hod 5 min
● Výše uvedené hodnoty platí v případě, že je volba „SVĚTLO“ nastavena na „VYPNUTO“ a „PODSVÍCENÍ MONITORU“ na „STANDARDNÍ“.
● Skutečná doba záznamu může být kratší, pokud používáte transfokaci nebo záznam opakovaně zastavujete.

(Doporučujeme, abyste měli připraveny baterie na trojnásobek předpokládané doby záznamu.)

Záznam

2


